TRIN 3 / Konflikthandteringsmetoden

Registreringsskema til mindre voldsomme handelser uden fravaer

SKADELIDTES NAVN: SKADELIDTES CPR: UDFYLDES AF AMG
BARNETS NAVN: KLASSE/GRUPPE: BARNETS ALDER: SAFETYNET
LEDERS UNDERSKRIFT: MANED: STATISTIK

DATO

TIDSRUM

BESKRIV OPTAKTEN TIL HAENDELSEN

BESKRIV HVOR HANDELSEN FOREGIK,
OG HVAD DER SKETE

BESKRIV KONKRET DIN
EVENTUELLE FYSISKE SKADE

BESKRIV KONKRET DIN
EVENTUELLE PSYKISKE SKADE

BESKRIV FRA 1-5 GRADEN AF
DIN FYSISKE/PSYKISKE SKADE
1=LAV 5=H@J

SLAG, SPARK, SKUB

RIV, KRADS, NIV

BID, SPYTTET PA

KAST MED GENSTANDE
SKRIG, RAB

VERBALE TRUSLER
KRZANKENDE SPROGBRUG
PSYKISK PAVIRKNING
ANDET:

HVIS DU HAVDE BRUG FOR
HJ/LP | SITUATIONEN, VAR
DET SA MULIGT AT FA DEN?

JA

NEJ

DATO

TIDSRUM

BESKRIV OPTAKTEN TIL HANDELSEN

BESKRIV HVOR HANDELSEN FOREGIK,
OG HVAD DER SKETE

BESKRIV KONKRET DIN
EVENTUELLE FYSISKE SKADE

BESKRIV KONKRET DIN
EVENTUELLE PSYKISKE SKADE

BESKRIV FRA 1-5 GRADEN AF
DIN FYSISKE/PSYKISKE SKADE
1=LAV 5=H®J

SLAG, SPARK, SKUB

RIV, KRADS, NIV

BID, SPYTTET PA

KAST MED GENSTANDE
SKRIG, RAB

VERBALE TRUSLER
KRZNKENDE SPROGBRUG
PSYKISK PAVIRKNING
ANDET:

HVIS DU HAVDE BRUG FOR
HJALP | SITUATIONEN, VAR
DET SA MULIGT AT FA DEN?

JA

NEJ

DATO

TIDSRUM

BESKRIV OPTAKTEN TIL HANDELSEN

BESKRIV HVOR HANDELSEN FOREGIK,
OG HVAD DER SKETE

BESKRIV KONKRET DIN
EVENTUELLE FYSISKE SKADE

BESKRIV KONKRET DIN
EVENTUELLE PSYKISKE SKADE

BESKRIV FRA 1-5 GRADEN AF
DIN FYSISKE/PSYKISKE SKADE
1=LAV 5=H@J

SLAG, SPARK, SKUB

RIV, KRADS, NIV

BID, SPYTTET PA

KAST MED GENSTANDE
SKRIG, RAB

VERBALE TRUSLER
KRZANKENDE SPROGBRUG
PSYKISK PAVIRKNING
ANDET:

HVIS DU HAVDE BRUG FOR
HJ/LP | SITUATIONEN, VAR
DET SA MULIGT AT FA DEN?

JA

NEJ




	Registreringsskema til mindre voldsomme hændelser uden fravær

	001: 
	002: 
	003: 
	004: 
	005: 
	006: 
	007: 
	008: 
	009: 
	010: 
	011: 
	012: 
	013: 
	014: 
	015: 
	016: 
	017: 
	018: 
	019: 
	020: 
	021: 
	022: 
	023: 
	024: 
	025: Off
	026: 
	027: 
	028: 
	029: 
	030: 
	031: 
	032: 
	033: 
	034: 
	035: 
	036: 
	037: 
	038: 
	039: 
	040: 
	041: Off
	042: 
	043: 
	044: 
	045: 
	046: 
	047: 
	048: 
	049: 
	050: 
	051: 
	052: 
	053: 
	054: 
	055: 
	056: 
	057: Off


